
Uchwała nr 18/373/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

   

 

w sprawie:  wydania opinii o zgodności projektu Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga (zawartego w 

projekcie Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego / Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych z 2 marca 2018r.) w zakresie możliwości finansowania ZIT” 

(bis) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą nr 16/150/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 

Uchwałą nr 14/278/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 marca 2018 r. w 

sprawie przyjęcia zmian do „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020” o treści zatwierdzonej przez Komisję Europejską, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie opiniuje projekt Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga 

(zawartej w projekcie Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego/ Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych z 2 marca 2018 r. w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do Uchwały nr 

3/2018 Komitetu Sterującego ZIT z 2 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Strategii 

Rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego/ Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych), w zakresie 

możliwości finansowania ZIT” (bis) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  



   

Załącznik do Uchwały nr 18/373/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

z dn. 17 kwietnia 2018 r.  

  

 

 

OPINIA 

 

O ZGODNOŚCI PROJEKTU STRATEGII ZIT’’ (bis) ELBLĄGA (ZAWARTEJ W STRATEGII STRATEGII 

ROZWOJU ELBLĄSKIEGO OBSZARU FUNKCJONALNEGO/ ZINTEGROWANYCH INWESTYCJI 

TERYTORIALNYCH Z WRZEŚNIA 2017 R.) W ZAKRESIE MOŻLIWOŚCI FINANSOWANIA ZIT” (bis) W 

RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-

MAZURSKIEGO NA LATA 2014-2020 

 

 

 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, po analizie projektu Strategii 

ZIT’’ (bis) Elbląga (zawartej w Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego / Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych z 2 marca 2018 r.) oraz na podstawie karty zgodności, stanowiącej załącznik 

do niniejszej opinii: 

 

 

pozytywnie opiniuje projekt Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga (zawarty w Strategii Rozwoju Elbląskiego 

Obszaru Funkcjonalnego / Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych z 2 marca 2018 r.) w zakresie 

możliwości finansowania ZIT” (bis) ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020.  

 

 

 

w załączeniu: karta zgodności projektu Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga (zawartej w Strategii Rozwoju 

Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego / Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych z 2 marca 2018 r.) 

w zakresie możliwości finansowania ZIT” (bis) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 



 
 

załącznik 

do opinii o zgodności projektu Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga 

 (zawartej w Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru Funkcjonalnego 

/ Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych z 2 marca 2018 r.)  

w zakresie możliwości finansowania ZIT” (bis) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 

 

KARTA ZGODNOŚCI 
 

projektu Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga (zawartej w Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru 
Funkcjonalnego / Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych z 2 marca 2018 r.) w zakresie możliwości 
finansowania ZIT” (bis) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-20201 
 

 

 

1. Obszar wsparcia Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga jest zgodny z obszarem realizacji ZIT” (bis) wskazanym 

w Modelu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT)2 i uwzględnionym 

w Regionalnym Programie Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2014-2020 RPO WiM 2014-

2020. 

 

Ocena: 

TAK 

 NIE  

 

2. Strategia ZIT’’ (bis) Elbląga zawiera diagnozę obszarów problemowych, które korespondują 

z wyszczególnionymi problemami/wyzwaniami w RPO WiM 2014-2020. 

 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

 

3. Wskazane w Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga cele, priorytety oraz działania planowane do realizacji 

w ramach ZIT” (bis) są zgodne z celami i priorytetami RPO WiM 2014-2020. 

 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

 

                                                 
1 zwanym dalej RPO WiM 2014-2020 
2 decyzja Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 grudnia 2014 r. 



 

4. Przedsięwzięcia planowane do realizacji ze środków RPO WiM 2014-2020 są możliwe do 

finansowania w ramach RPO WiM 2014-2020. 

 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

 

Uwaga: Rekomendujemy, aby przy okazji wprowadzania kolejnych zmian do dokumentu, wprost 

przywołać zapis odnoszący się do typów beneficjentów w ramach Osi 9 Dostęp do wysokiej jakości 

usług, poddziałanie 9.1.2 aby zapisy Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga były tożsame z SzOOP Oś 9 i nie 

budziły wątpliwości beneficjentów. 

 

5. Wskaźniki rezultatu i produktu oszacowane w Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga są spójne ze wskaźnikami 

rezultatu i produktu wskazanymi w RPO WiM 2014-2020 oraz adekwatne do wysokości alokacji 

przeznaczonej na realizację tej strategii. 

 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

    

 

6. Plan finansowy Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga, w tym w zakresie źródeł finansowania (tj. EFS, EFRR), 

jest zgodny z RPO WiM 2014-2020. 

 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

 

7. Strategia ZIT’’ (bis) Elbląga wskazuje propozycje kryteriów wyboru projektów w trybie 

konkursowym w ramach RPO WiM 2014-2020. 

 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

 

8. Strategia ZIT’’ (bis) Elbląga opisuje warunki i procedury obowiązujące przy realizacji ZIT” (bis) oraz 

system wdrażania. System realizacji Strategii ZIT jest zgodny z systemem realizacji RPO WiM 2014-

2020. 

 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

 

9. Strategia ZIT’’ (bis) Elbląga określa zintegrowane działania służące rozwiązywaniu problemów 

gospodarczych, środowiskowych, klimatycznych i społecznych, które mają wpływ na obszary 

miejskie. 



 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

 

 

10. Strategia ZIT’’ (bis) Elbląga zawiera sprawozdanie z przebiegu prac i zaangażowania partnerów z 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego oraz opis, w jaki sposób będą zaangażowani w realizację 

Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga. 

 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

 

11. Wskazano podstawę prawną Strategii ZIT’’ (bis) Elbląga. Strategia ZIT” (bis) została przyjęta przez 

uprawniony podmiot (Komitet Sterujący Związku ZIT). 

 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

 

 
12. Strategia ZIT’’ (bis) Elbląga jest zgodna ze Strategią rozwoju społeczno-gospodarczego 

województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025. 

 

Ocena:  

TAK 

 NIE 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


